
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від  01 грудня 2017 року                                 №  528 

  

“Про демонтаж незаконно встановленого  

пристрою примусового зниження швидкості”  

 
Керуючись ст. 19 Закону України „Про автомобільні дорогиˮ, ст. ст. 7, 24 Закону України 

„Про дорожній рухˮ, ст. 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україніˮ, п. 5.8 

розділу 5 ДСТУ 4123-2006 (Державні стандарти України) - „Схеми розміщення  елементів 

примусового зниження швидкості підлягають обов̕ язковому погодженню в установленому 

порядкуˮ, на підставі постанови Дніпропетровського апеляційного адміністративного суду  від 

20 червня 2017 року, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Демонтувати незаконно встановлений пристрій примусового зниження швидкості, що 

розташований біля будинків № 49-51 по вул. Центральна, смт Слобожанське. 

2. Відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища: 

1) забезпечити організацію демонтажу незаконно встановленого пристрою примусового 

зниження швидкості, шляхом укладення договору на виконання послуг з демонтажу; 

2) здійснити обстеження місця незаконно встановленого пристрою примусового зниження 

швидкості для визначення потреби розміщення даного елементу дорожнього обладнання 

згідно загальних технічних вимог ДСТУ 4123:2006; 

3) у разі необхідності здійснити заходи щодо встановлення пристрою примусового 

зниження швидкості, що відповідає  загальним технічним вимогам ДСТУ 4123:2006. 

      3. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на Відділ з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та 

охорони навколишнього природного середовища. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови  з    

питань діяльності  виконавчих органів селищної ради  Потапову Т.А. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


